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1 FLEURY Julien CH n°285 89 1 H20M 1 M 00:25:49.03 3'09 2300 La Chaux-De-Fonds
2 VERNIERS Michaël CH n°680 89 2 H20M 2 M 00:26:58.64 3'17 2065 Savagnier
3 GIRARDET David CH n°550 79 1 H30M 3 M 00:26:59.92 3'18 1782 Belfaux
4 VERNIERS Christophe CH n°077 87 2 H30M 4 M 00:27:01.00 3'18 2065 Savagnier
5 GONÇALVES Paulo CH n°652 75 1 H40M 5 M 00:27:10.13 3'19 3186 Guin
6 MORGADO Pedro Mario CH n°522 75 2 H40M 6 M 00:27:27.89 3'21 1791 Courtaman
7 BUONOCORE Ivan CH n°124 98 3 H20M 7 M 00:27:35.33 3'22 2208 Les Hauts-Geneveys
8 BOUZON Daniel CH n°181 72 3 H40M 8 M 00:27:38.36 3'22 1756 Lovens
9 FLÜCKIGER Pau CH n°667 97 4 H20M 9 M 00:28:13.42 3'27 2022 Bevaix

10 AESCHLIMANN Gilles CH n°664 79 3 H30M 10 M 00:28:16.67 3'27 2400 Le Locle
11 CHACHEMAILLE Chris?an CH n°442 90 5 H20M 11 M 00:29:04.18 3'33 1446 Baulmes
12 ALMEIDA Nuno CH n°634 80 4 H30M 12 M 00:29:06.07 3'33 1757 Noreaz
13 OPPLIGER Julien CH n°655 91 6 H20M 13 M 00:29:16.94 3'34 2037 Montezillon
14 MATILE Grégory CH n°464 84 5 H30M 14 M 00:29:19.80 3'35 2300 La Chaux-De-Fonds
15 SOGUEL Archibald CH n°673 96 7 H20M 15 M 00:29:23.06 3'35 2000 Neuchâtel
16 ALBUQUERQUE Bruno CH n°294 82 6 H30M 16 M 00:29:25.09 3'35 1260 Nyon
17 GREMAUD Sébas?en CH n°229 87 7 H30M 17 M 00:29:26.98 3'35 2300 La Chaux-de-Fonds
18 THEURILLAT Chris?an CH n°207 71 4 H40M 18 M 00:29:39.65 3'37 2024 St-Aubin-Sauges
19 BRISEBARD Julien CH n°012 72 5 H40M 19 M 00:29:39.69 3'37 2019 Rochefort
20 MICHEL Cédric CH n°296 73 6 H40M 20 M 00:29:41.28 3'37 2206 Les Geneveys Sur Coffrane
21 MAIRE Fabien CH n°656 76 7 H40M 21 M 00:29:41.68 3'37 2400 Le Locle
22 PICHOT Mickaël CH n°628 86 8 H30M 22 M 00:29:46.85 3'38 F-25640 Braillans
23 RAMOS Francisco CH n°450 81 9 H30M 23 M 00:29:54.23 3'39 2025 Chez-le-bart
24 HUNKELER Timothée CH n°665 88 10 H30M 24 M 00:30:34.12 3'44 2000 Neuchâtel
25 MEIER Boris CH n°616 97 8 H20M 25 M 00:30:37.57 3'44 1726 Farvagny-Le-Pe?t
26 FAHRNI Maxime-Valen?n CH n°421 00 1 U20M 26 M 00:30:46.59 3'45 2019 Rochefort
27 RYTER Joanna CH n°292 94 1 F20F 1 F 00:30:49.76 3'46 2013 Colombier
28 MENES Gaël CH n°460 73 8 H40M 27 M 00:30:52.76 3'46 1373 Chavornay
29 LAMBERT Hervé CH n°658 79 11 H30M 28 M 00:31:00.45 3'47 F-25790 Les Gras
30 ROUÈCHE Stéphane CH n°669 68 1 H50M 29 M 00:31:02.66 3'47 2517 Diesse
31 PIZZOTTI Gilles CH n°060 80 12 H30M 30 M 00:31:04.89 3'47 2024 St-Aubin-sauges
32 JOURDIN Antoine CH n°636 92 9 H20M 31 M 00:31:06.23 3'48 25470 Goumois
33 GOMES Pedro CH n°473 77 9 H40M 32 M 00:31:07.96 3'48 1636 Broc
34 GIRARDIN Jérémy CH n°140 90 10 H20M 33 M 00:31:09.96 3'48 2300 La Chaux-De-Fonds
35 MONNEY Chris?an CH n°645 65 2 H50M 34 M 00:31:19.32 3'49 1753 Matran
36 JUILLERAT MaHhieu CH n°660 91 11 H20M 35 M 00:31:36.42 3'51 2745 Grandval
37 SANTOS Benjamin CH n°491 66 3 H50M 36 M 00:31:38.57 3'52 1784 Courtepin
38 DE ALMEIDA Ricardo CH n°524 84 13 H30M 37 M 00:31:43.60 3'52 2088 Cressier
39 MAINI Fabio CH n°333 68 4 H50M 38 M 00:32:02.27 3'54 2034 Peseux
40 HULLIGER Regula CH n°666 79 1 F30F 2 F 00:32:02.50 3'54 3156 RiffenmaH
41 CHANSON Sébas?en CH n°295 83 14 H30M 39 M 00:32:08.10 3'55 2016 Cortaillod
42 AUBRON MARULLAZ Edith CH n°654 62 1 WLKF 3 F 00:32:14.14 3'56 2013 Colombier
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43 MORERA Sergio CH n°672 65 5 H50M 40 M 00:32:17.05 3'56 1400 Yverdon
44 RUMPF Tim CH n°661 91 12 H20M 41 M 00:32:27.77 3'58 2024 St Aubin
45 CHÉTELAT Pierre-Alain CH n°020 57 1 H60M 42 M 00:32:32.29 3'58 2350 Saignelégier
46 OLIVEIRA Manuel CH n°509 69 10 H40M 43 M 00:32:32.47 3'58 2300 La Chaux-de-Fonds
47 MORGADO Madalena CH n°264 78 1 F40F 4 F 00:32:34.66 3'58 1784 Courtepin
48 SCHUMACHER Viriginie CH n°547 78 2 F40F 5 F 00:32:36.11 3'59 1782 Belfaux
49 BETSCHEN Elia CH n°005 99 1 U20F 6 F 00:32:54.20 4'01 2037 Montezillon
50 KOBEL Jérôme CH n°043 75 11 H40M 44 M 00:32:56.92 4'01 2000 Neuchâtel
51 ROMANO Loris CH n°675 70 12 H40M 45 M 00:33:01.85 4'02 2017 Boudry
52 GEISER Bernard CH n°241 59 6 H50M 46 M 00:33:03.94 4'02 2056 Dombresson
53 SELVA Andrea CH n°110 79 15 H30M 47 M 00:33:05.33 4'02 1307 Lussery-Villars
54 HAYOZ Erwin CH n°350 63 7 H50M 48 M 00:33:11.80 4'03 1583 Villarepos
55 JAUNIN Nicolas CH n°489 68 8 H50M 49 M 00:33:16.07 4'03 1400 Yverdon
56 LAMBERT Mathieu CH n°624 86 16 H30M 50 M 00:33:19.66 4'04 F-25500 Montlebon
57 JUNKER Christophe CH n°329 76 13 H40M 51 M 00:33:25.23 4'05 2000 Neuchâtel
58 MORETTI Paolo CH n°099 66 9 H50M 52 M 00:33:26.02 4'05 2400 Le Locle
59 BOSSHART Cyrille CH n°313 89 13 H20M 53 M 00:33:29.18 4'05 2300 La Chaux-De-Fonds
60 AEBISCHER Adrian CH n°281 74 14 H40M 54 M 00:33:30.18 4'05 1714 Heitenried
61 PORCHET Laurent CH n°136 69 15 H40M 55 M 00:33:34.45 4'06 1420 Fiez
62 WEIBEL Sébas?en CH n°193 93 14 H20M 56 M 00:33:37.68 4'06 2000 Neuchâtel
63 JAKOB Damien CH n°470 66 10 H50M 57 M 00:33:38.79 4'06 2022 Bevaix
64 HUGONNET Marcia CH n°627 68 1 F50F 7 F 00:33:43.93 4'07 1635 La Tour-de-Trême
65 POPOVIC Zavisa CH n°211 62 11 H50M 58 M 00:34:16.35 4'11 2555 Brügg
66 MOREIRA Sérgio CH n°165 77 16 H40M 59 M 00:34:22.90 4'12 1763 Granges-Paccot
67 ZOSSO Heinz CH n°079 65 12 H50M 60 M 00:34:29.23 4'12 4704 Niederbipp
68 BOURQUIN Mirco CH n°215 88 17 H30M 61 M 00:34:30.50 4'13 2515 Prêles
69 ROUX Lionel CH n°646 70 17 H40M 62 M 00:34:35.24 4'13 1000 Lausanne
70 MELLA Gabriel CH n°219 99 2 U20M 63 M 00:34:39.34 4'14 2035 Corcelles
71 ROLAO Joao CH n°511 62 13 H50M 64 M 00:34:42.50 4'14 1354 Montcherand
72 WILLEMIN Yves CH n°643 61 14 H50M 65 M 00:34:45.46 4'14 F-25120 Maiche
73 WAGNER Rémy CH n°641 96 15 H20M 66 M 00:34:47.29 4'15 1347 Le Sen?er
74 MINGUELY David CH n°635 79 18 H30M 67 M 00:34:47.82 4'15 1564 Domdidier
75 JALLARD Monica CH n°228 78 3 F40F 8 F 00:34:51.09 4'15 2046 Fontaines
76 BÜHLMANN Peter CH n°125 65 15 H50M 68 M 00:34:54.27 4'15 3286 Muntelier
77 KRATTINGER Benoît CH n°044 77 18 H40M 69 M 00:35:04.38 4'17 2013 Colombier
78 ERARD Natacha CH n°030 85 2 F30F 9 F 00:35:08.76 4'17 2300 La Chx-De-Fds
79 ISLER Cindy CH n°039 90 2 F20F 10 F 00:35:09.67 4'17 2300 La Chaux-De-Fonds
80 GRANDGIRARD Jérôme CH n°108 89 16 H20M 70 M 00:35:10.00 4'17 1348 Le Brassus
81 POCHON Pierre-Alexis CH n°147 73 19 H40M 71 M 00:35:28.36 4'20 2046 Fontaines
82 UELLIGER Gabriel CH n°222 72 20 H40M 72 M 00:35:29.89 4'20 2108 Couvet
83 PITTET Stéphane CH n°310 68 16 H50M 73 M 00:35:32.80 4'20 2108 Couvet
84 BURGAT Bertrand CH n°649 68 17 H50M 74 M 00:35:33.26 4'20 1422 Grandson
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85 CAMBI Aroldo CH n°631 68 18 H50M 75 M 00:35:45.82 4'22 3048 Worblaufen
86 GHISLETTA Valerio CH n°103 67 19 H50M 76 M 00:35:50.37 4'22 2300 La Chaux-De-Fonds
87 GAILLARD Stéphanie CH n°034 81 3 F30F 11 F 00:35:54.29 4'23 1400 Yverdon
88 NEUHAUS Sully CH n°139 75 21 H40M 77 M 00:35:57.59 4'23 2300 La Chaux-de-Fonds
89 RAPP Noèmie CH n°477 04 1 U18F 12 F 00:36:06.42 4'24 1066 Epalinges
90 SILVA Anabela CH n°519 73 4 F40F 13 F 00:36:08.08 4'24 1786 Sugiez
91 BLANCK Sven CH n°451 72 22 H40M 78 M 00:36:09.77 4'25 2053 Cernier
92 DA SILVA Joao CH n°026 54 2 H60M 79 M 00:36:10.63 4'25 2088 Cressier
93 MEMBREZ Emmanuelle CH n°145 78 5 F40F 14 F 00:36:25.83 4'27 2022 Bevaix
94 COURTILLAT Jérôme CH n°670 72 23 H40M 80 M 00:36:26.41 4'27 2208 Les Hauts-Geneveys
95 RAZZANO Valérie CH n°063 83 4 F30F 15 F 00:36:38.22 4'28 2300 La Chaux-de-Fonds
96 BARBEZAT Roland CH n°426 68 20 H50M 81 M 00:36:46.38 4'29 2013 Colombier
97 NATER Géraldine CH n°233 83 5 F30F 16 F 00:36:47.67 4'29 2016 Cortaillod
98 MICALESSI Bruno CH n°242 75 24 H40M 82 M 00:36:50.83 4'30 2016 Cortaillod
99 CHIFFELLE Jean-Jacques CH n°435 63 21 H50M 83 M 00:36:53.98 4'30 2016 Cortaillod

100 HIDALGO Alvaro CH n°151 85 19 H30M 84 M 00:36:56.59 4'30 2037 Montezillon
101 LONGUEIRA Juan CH n°184 63 22 H50M 85 M 00:36:58.23 4'31 2300 La Chaux-De-Fonds
102 JOYE Damien CH n°619 71 25 H40M 86 M 00:37:02.01 4'31 1762 Givisiez
103 CURRAT Alain CH n°648 65 23 H50M 87 M 00:37:10.47 4'32 1000 Lausanne
104 EGGIMANN Simon CH n°657 95 17 H20M 88 M 00:37:20.26 4'33 1036 Sullens
105 BIERI Laurent CH n°622 73 26 H40M 89 M 00:37:21.96 4'33 2000 Neuchâtel
106 JACOT Philippe CH n°088 74 27 H40M 90 M 00:37:23.78 4'34 2016 Cortaillod
107 BÉDAT Samuel CH n°249 03 1 U18M 91 M 00:37:25.22 4'34 2300 La Chaux-de-Fonds
108 AMEZ-DROZ Jérôme CH n°102 77 28 H40M 92 M 00:37:39.39 4'36 2075 Wavre
109 BILLIEUX Patrick CH n°006 74 29 H40M 93 M 00:37:41.50 4'36 2000 Neuchâtel
110 FOURNIER Alain CH n°618 68 24 H50M 94 M 00:37:58.24 4'38 2300 La Chaux-De-Fonds
111 GOMES Mario CH n°621 75 30 H40M 95 M 00:38:07.85 4'39 1400 Yverdon-Les-Bains
112 JAQUET-VISINO Monica CH n°126 79 6 F30F 17 F 00:38:10.15 4'39 2108 Couvet
113 FIMMANÒ Natale CH n°032 83 20 H30M 96 M 00:38:19.27 4'40 2016 Cortaillod
114 STOPPA Anthony CH n°659 68 25 H50M 97 M 00:38:24.16 4'41 2052 Fontainemelon
115 NEVES Geraldo CH n°052 75 31 H40M 98 M 00:38:29.65 4'42 2013 Colombier
116 ANDREY François CH n°465 78 32 H40M 99 M 00:38:31.62 4'42 1307 Lussery Villars
117 MOLLICHELLI Yannick CH n°679 82 21 H30M 100 M 00:38:32.21 4'42 2016 Cortaillod
118 MASSONG Karin CH n°182 72 6 F40F 18 F 00:38:37.28 4'43 2037 Montmollin
119 JORDAN Anne CH n°603 71 7 F40F 19 F 00:38:37.32 4'43 1070 Puidoux
120 DAGUIER Philippe CH n°299 63 26 H50M 101 M 00:38:37.65 4'43 1070 Puidoux
121 BIERI Rachel CH n°623 74 8 F40F 20 F 00:38:37.67 4'43 2000 Neuchâtel
122 SOGUEL Frédéric CH n°071 64 27 H50M 102 M 00:38:40.63 4'43 2000 Neuchâtel
123 GILLES Jean-Guy CH n°312 47 1 H70M 103 M 00:38:48.57 4'44 1635 La Tour de Trême
124 BURGOS Alexander CH n°461 63 28 H50M 104 M 00:38:59.39 4'45 2024 St-Aubin
125 MASSON Jean-Christophe CH n°475 74 33 H40M 105 M 00:39:00.33 4'45 2042 Valangin
126 FAHRNI Nathalie CH n°246 74 9 F40F 21 F 00:39:08.54 4'46 2019 Rochefort
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127 VORPE Chloé CH n°214 92 3 F20F 22 F 00:39:23.42 4'48 2608 Courtelary
128 JEANRENAUD Gwenaël CH n°135 04 2 U18F 23 F 00:39:23.47 4'48 1420 Fiez
129 GONÇALVES Magda CH n°224 86 7 F30F 24 F 00:39:30.33 4'49 1143 Apples
130 LOMETTI Mélanie CH n°293 79 8 F30F 25 F 00:39:42.77 4'51 1260 Nyon
131 WEIBEL Jean-François CH n°192 65 29 H50M 106 M 00:39:43.31 4'51 2000 Neuchâtel
132 RICCARDI Chris?an CH n°065 69 34 H40M 107 M 00:39:46.32 4'51 2000 Neuchatel
133 RODESCHINI Gianni CH n°606 89 18 H20M 108 M 00:39:47.87 4'51 2414 Le Cerneux-Pequignot
134 BALLET Florence CH n°466 92 4 F20F 26 F 00:39:48.70 4'51 2037 Montezillon
135 MONTANDON Jean-Blaise CH n°278 55 3 H60M 109 M 00:39:50.11 4'51 2074 Marin-Epagnier
136 MEYRAT Danilo CH n°455 36 2 H70M 110 M 00:39:51.21 4'52 2338 Muriaux
137 COHEN-COLS Vinciane CH n°023 64 2 F50F 27 F 00:39:53.01 4'52 2065 Savagnier
138 MAILLOT Inaiana CH n°283 77 10 F40F 28 F 00:40:03.25 4'53 2108 Couvet
139 SCHUMACHER Olivier CH n°084 75 35 H40M 111 M 00:40:16.69 4'55 2016 Cortaillod
140 LECLERC Lilian CH n°653 73 36 H40M 112 M 00:40:34.65 4'57 2012 Auvernier
141 BENTZ Sibel CH n°663 74 11 F40F 29 F 00:40:37.96 4'57 2016 Cortaillod
142 ROBERT Nicolas CH n°113 65 30 H50M 113 M 00:40:46.23 4'58 2024 St-Aubin-Sauges
143 PATRON Karine CH n°270 91 5 F20F 30 F 00:40:46.68 4'58 2000 Neuchâtel
144 PETERMANN Karin CH n°059 66 3 F50F 31 F 00:40:46.76 4'58 2300 La Chaux-de-Fonds
145 ANDREADAKIS Julie CH n°626 82 9 F30F 32 F 00:41:07.87 5'01 2340 Le Noirmont
146 GEISER Claudine CH n°671 63 4 F50F 33 F 00:41:13.53 5'02 2056 Dombresson
147 GAILLARD Claude CH n°662 52 4 H60M 114 M 00:41:19.20 5'02 1436 Champblon
148 RANDAZZO Rosario CH n°062 65 31 H50M 115 M 00:41:21.98 5'03 2000 Neuchâtel
149 SUDAN Chimène CH n°162 80 10 F30F 34 F 00:41:22.57 5'03 2053 Cernier
150 GHISLETTA Bérengère CH n°036 76 12 F40F 35 F 00:41:35.16 5'04 2300 La Chaux-De-Fonds
151 PASEKOVA Nikola CH n°188 91 6 F20F 36 F 00:41:43.93 5'05 2000 Neuchâtel
152 DESAULES Stéphane CH n°410 77 37 H40M 116 M 00:41:45.53 5'06 2056 Dombresson
153 NOBS Sylvain CH n°668 79 22 H30M 117 M 00:42:02.50 5'08 2318 Brot-Plamboz
154 BOUQUET Chris?ane CH n°644 63 5 F50F 37 F 00:42:06.88 5'08 1450 Ste-Croix
155 BERGQVIST CharloHe CH n°280 90 7 F20F 38 F 00:42:12.07 5'09 2000 Neuchâtel
156 ANFOSSI Michel CH n°161 56 5 H60M 118 M 00:42:13.77 5'09 2074 Marin-Epagnier
157 BAPTISTA Fa?ma CH n°351 62 6 F50F 39 F 00:42:19.66 5'10 2024 St-Aubin Sauges
158 MELLA Chris?an CH n°405 59 32 H50M 119 M 00:42:21.51 5'10 2035 Corcelles
159 JOBIN Sandy CH n°107 87 11 F30F 40 F 00:42:27.28 5'11 2056 Dombresson
160 ALLEYN Rudy CH n°001 65 33 H50M 120 M 00:42:32.15 5'11 1788 Praz (Vully)
161 JAQUET Danielle CH n°220 79 12 F30F 41 F 00:42:35.46 5'12 2208 Les Hauts-Geneveys
162 MOSIMANN Stéphanie CH n°316 80 13 F30F 42 F 00:42:36.50 5'12 2056 Dombresson
163 MOSIMANN Julien CH n°525 84 23 H30M 121 M 00:42:37.15 5'12 2056 Dombresson
164 VINA Heidi CH n°640 68 7 F50F 43 F 00:42:37.80 5'12 1337 Vallorbe
165 DOLEYRES Yann CH n°256 75 38 H40M 122 M 00:42:49.78 5'13 1420 Fiez
166 DESAULES Sandrine CH n°315 86 14 F30F 44 F 00:42:59.81 5'15 2056 Dombresson
167 ROSE Lucy CH n°112 85 15 F30F 45 F 00:43:05.22 5'15 2000 Neuchâtel
168 DEMOINGEOT Eric CH n°518 73 39 H40M 123 M 00:43:17.46 5'17 2000 Neuchâtel
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169 RUCHAT Jean-Claude CH n°642 59 34 H50M 124 M 00:43:20.59 5'17 1347 Le Sen?er
170 MORETTI MaXa CH n°098 04 2 U18M 125 M 00:43:21.87 5'17 2400 Le Locle
171 MUNARI Lucile CH n°172 81 16 F30F 46 F 00:43:29.82 5'18 2300 La Chaux De Fonds
172 PITTET Pauline CH n°407 03 3 U18F 47 F 00:43:31.31 5'18 2108 Couvet
173 ROULIN Alain CH n°408 62 35 H50M 126 M 00:43:32.17 5'19 2016 Cortaillod
174 ROBBIANI Angelo CH n°209 48 3 H70M 127 M 00:43:44.52 5'20 2016 Cortaillod
175 AUBERT Véronique CH n°676 80 17 F30F 48 F 00:43:45.80 5'20 2065 Savagnier
176 SALVI Marc CH n°498 66 36 H50M 128 M 00:43:46.07 5'20 2068 Hauterive
177 BLANC Stephen CH n°082 76 40 H40M 129 M 00:43:46.20 5'20 2016 Cortaillod
178 BAYS Jean-Michel CH n°674 70 41 H40M 130 M 00:43:49.72 5'21 1400 Yverdon
179 ROSSERI Vadim CH n°067 72 42 H40M 131 M 00:43:51.19 5'21 2000 Neuchâtel
180 FLUIXA Leïla CH n°418 81 18 F30F 49 F 00:44:03.95 5'22 2025 Chez-Le-Bart
181 SCHNEIDER Murielle CH n°134 78 13 F40F 50 F 00:44:06.18 5'23 2022 Bevaix
182 DONINELLI Charles CH n°237 46 4 H70M 132 M 00:44:07.18 5'23 2072 St-Blaise
183 JUNCKER Jean-Louis CH n°176 44 5 H70M 133 M 00:44:08.98 5'23 2017 Boudry
184 CERIN Cinzia CH n°096 71 14 F40F 51 F 00:44:49.29 5'28 2400 Le Locle
185 CAMBI Nadia CH n°630 70 15 F40F 52 F 00:44:54.27 5'29 3048 Worblaufen
186 FAVRE Mathilde CH n°493 95 8 F20F 53 F 00:45:20.24 5'32 2054 Chézard-St-Mar?n
187 VOELLINGER Perla CH n°297 02 4 U18F 54 F 00:45:20.56 5'32 1070 Puidoux
188 BARFUSS Denis CH n°262 60 37 H50M 134 M 00:45:32.95 5'33 2300 La Chaux-De-Fonds
189 LUTZELSCHWAB Serge CH n°244 61 38 H50M 135 M 00:45:43.33 5'35 1400 Yverdon
190 CORRADINI Pietro CH n°217 45 6 H70M 136 M 00:46:12.26 5'38 2000 Neuchâtel
191 BÉDAT Alexandre CH n°248 63 39 H50M 137 M 00:46:25.72 5'40 2300 La Chaux-de-Fonds
192 FLURY David CH n°494 87 24 H30M 138 M 00:46:29.96 5'40 2056 Dombresson
193 VESSAZ Marianne CH n°218 58 1 F60F 55 F 00:46:31.44 5'40 2000 Neuchâtel
194 BÉDERT Jean-Luc CH n°002 58 6 H60M 139 M 00:47:07.28 5'45 2400 Le Locle
195 DESY Céline CH n°027 47 2 F60F 56 F 00:47:10.61 5'45 2016 Cortaillod
196 CACHEMAILLE Madeleine CH n°499 65 8 F50F 57 F 00:47:13.74 5'46 1446 Baulmes
197 VALSANGIACOMO Enrico CH n°629 50 7 H60M 140 M 00:47:37.90 5'49 2074 Marin-Epagnier
198 GUIZZETTI Vanessa CH n°513 73 16 F40F 58 F 00:48:07.05 5'52 2063 Fenin
199 ECKLIN Purnima CH n°678 88 19 F30F 59 F 00:48:11.72 5'53 2000 Neuchâtel
200 CHRISTEN Jean-Daniel CH n°022 51 8 H60M 141 M 00:48:27.75 5'55 2074 Marin
201 PERRENOUD Sylvie CH n°514 71 17 F40F 60 F 00:48:28.11 5'55 2300 La Chaux-De-Fonds
202 LEUBA Sylvia CH n°308 62 9 F50F 61 F 00:48:33.74 5'55 2000 Neuchâtel
203 GILARDINI Serge CH n°307 57 9 H60M 142 M 00:48:33.90 5'55 2000 Neuchâtel
204 NUSSBAUM André CH n°053 55 10 H60M 143 M 00:49:55.59 6'05 1545 Chevroux
205 CAND Corinne CH n°015 62 10 F50F 62 F 00:50:43.46 6'11 2127 Les Bayards
206 VAUCHER Raymond CH n°531 48 7 H70M 144 M 00:52:38.52 6'25 2074 Marin
207 HILDBRAND Emilie CH n°633 83 20 F30F 63 F 00:52:38.87 6'25 2016 Cortaillod
208 MATEOS Maria CH n°212 58 3 F60F 64 F 00:52:43.73 6'26 2000 Neuchâtel
209 PIÑA Monica CH n°416 84 21 F30F 65 F 00:53:33.61 6'32 2300 La Chaux de Fonds
210 BENOIT Edouard CH n°003 44 8 H70M 145 M 00:54:23.10 6'38 2316 Les Ponts-de-Martel
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

211 NG AH WAI Sylvie CH n°352 87 22 F30F 66 F 00:54:52.09 6'41 1312 Eclepens
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13-16 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RAPP Noèmie CH n°477 89 00:36:06.42 4'24 1066 Epalinges
2 JEANRENAUD Gwenaël CH n°135 128 00:39:23.47 4'48 1420 Fiez
3 PITTET Pauline CH n°407 172 00:43:31.31 5'18 2108 Couvet
4 VOELLINGER Perla CH n°297 187 00:45:20.56 5'32 1070 Puidoux

17-18 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BETSCHEN Elia CH n°005 49 00:32:54.20 4'01 2037 Montezillon

19-28 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RYTER Joanna CH n°292 27 00:30:49.76 3'46 2013 Colombier
2 ISLER Cindy CH n°039 79 00:35:09.67 4'17 2300 La Chaux-De-Fonds
3 VORPE Chloé CH n°214 127 00:39:23.42 4'48 2608 Courtelary
4 BALLET Florence CH n°466 134 00:39:48.70 4'51 2037 Montezillon
5 PATRON Karine CH n°270 143 00:40:46.68 4'58 2000 Neuchâtel
6 PASEKOVA Nikola CH n°188 151 00:41:43.93 5'05 2000 Neuchâtel
7 BERGQVIST CharloCe CH n°280 155 00:42:12.07 5'09 2000 Neuchâtel
8 FAVRE Mathilde CH n°493 186 00:45:20.24 5'32 2054 Chézard-St-MarDn

29-38 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HULLIGER Regula CH n°666 40 00:32:02.50 3'54 3156 RiffenmaC
2 ERARD Natacha CH n°030 78 00:35:08.76 4'17 2300 La Chx-De-Fds
3 GAILLARD Stéphanie CH n°034 87 00:35:54.29 4'23 1400 Yverdon
4 RAZZANO Valérie CH n°063 95 00:36:38.22 4'28 2300 La Chaux-de-Fonds
5 NATER Géraldine CH n°233 97 00:36:47.67 4'29 2016 Cortaillod
6 JAQUET-VISINO Monica CH n°126 112 00:38:10.15 4'39 2108 Couvet
7 GONÇALVES Magda CH n°224 129 00:39:30.33 4'49 1143 Apples
8 LOMETTI Mélanie CH n°293 130 00:39:42.77 4'51 1260 Nyon
9 ANDREADAKIS Julie CH n°626 145 00:41:07.87 5'01 2340 Le Noirmont

10 SUDAN Chimène CH n°162 149 00:41:22.57 5'03 2053 Cernier
11 JOBIN Sandy CH n°107 159 00:42:27.28 5'11 2056 Dombresson
12 JAQUET Danielle CH n°220 161 00:42:35.46 5'12 2208 Les Hauts-Geneveys
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29-38 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

13 MOSIMANN Stéphanie CH n°316 162 00:42:36.50 5'12 2056 Dombresson
14 DESAULES Sandrine CH n°315 166 00:42:59.81 5'15 2056 Dombresson
15 ROSE Lucy CH n°112 167 00:43:05.22 5'15 2000 Neuchâtel
16 MUNARI Lucile CH n°172 171 00:43:29.82 5'18 2300 La Chaux De Fonds
17 AUBERT Véronique CH n°676 175 00:43:45.80 5'20 2065 Savagnier
18 FLUIXA Leïla CH n°418 180 00:44:03.95 5'22 2025 Chez-Le-Bart
19 ECKLIN Purnima CH n°678 199 00:48:11.72 5'53 2000 Neuchâtel
20 HILDBRAND Emilie CH n°633 207 00:52:38.87 6'25 2016 Cortaillod
21 PIÑA Monica CH n°416 209 00:53:33.61 6'32 2300 La Chaux de Fonds
22 NG AH WAI Sylvie CH n°352 211 00:54:52.09 6'41 1312 Eclepens

39-48 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MORGADO Madalena CH n°264 47 00:32:34.66 3'58 1784 Courtepin
2 SCHUMACHER Viriginie CH n°547 48 00:32:36.11 3'59 1782 Belfaux
3 JALLARD Monica CH n°228 75 00:34:51.09 4'15 2046 Fontaines
4 SILVA Anabela CH n°519 90 00:36:08.08 4'24 1786 Sugiez
5 MEMBREZ Emmanuelle CH n°145 93 00:36:25.83 4'27 2022 Bevaix
6 MASSONG Karin CH n°182 118 00:38:37.28 4'43 2037 Montmollin
7 JORDAN Anne CH n°603 119 00:38:37.32 4'43 1070 Puidoux
8 BIERI Rachel CH n°623 121 00:38:37.67 4'43 2000 Neuchâtel
9 FAHRNI Nathalie CH n°246 126 00:39:08.54 4'46 2019 Rochefort

10 MAILLOT Inaiana CH n°283 138 00:40:03.25 4'53 2108 Couvet
11 BENTZ Sibel CH n°663 141 00:40:37.96 4'57 2016 Cortaillod
12 GHISLETTA Bérengère CH n°036 150 00:41:35.16 5'04 2300 La Chaux-De-Fonds
13 SCHNEIDER Murielle CH n°134 181 00:44:06.18 5'23 2022 Bevaix
14 CERIN Cinzia CH n°096 184 00:44:49.29 5'28 2400 Le Locle
15 CAMBI Nadia CH n°630 185 00:44:54.27 5'29 3048 Worblaufen
16 GUIZZETTI Vanessa CH n°513 198 00:48:07.05 5'52 2063 Fenin
17 PERRENOUD Sylvie CH n°514 201 00:48:28.11 5'55 2300 La Chaux-De-Fonds

49-58 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HUGONNET Marcia CH n°627 64 00:33:43.93 4'07 1635 La Tour-de-Trême
2 COHEN-COLS Vinciane CH n°023 137 00:39:53.01 4'52 2065 Savagnier
3 PETERMANN Karin CH n°059 144 00:40:46.76 4'58 2300 La Chaux-de-Fonds
4 GEISER Claudine CH n°671 146 00:41:13.53 5'02 2056 Dombresson
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49-58 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

5 BOUQUET ChrisDane CH n°644 154 00:42:06.88 5'08 1450 Ste-Croix
6 BAPTISTA FaDma CH n°351 157 00:42:19.66 5'10 2024 St-Aubin Sauges
7 VINA Heidi CH n°640 164 00:42:37.80 5'12 1337 Vallorbe
8 CACHEMAILLE Madeleine CH n°499 196 00:47:13.74 5'46 1446 Baulmes
9 LEUBA Sylvia CH n°308 202 00:48:33.74 5'55 2000 Neuchâtel

10 CAND Corinne CH n°015 205 00:50:43.46 6'11 2127 Les Bayards

59-78 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VESSAZ Marianne CH n°218 193 00:46:31.44 5'40 2000 Neuchâtel
2 DESY Céline CH n°027 195 00:47:10.61 5'45 2016 Cortaillod
3 MATEOS Maria CH n°212 208 00:52:43.73 6'26 2000 Neuchâtel

- - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AUBRON MARULLAZ Edith CH n°654 42 00:32:14.14 3'56 2013 Colombier

14-17 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BÉDAT Samuel CH n°249 107 00:37:25.22 4'34 2300 La Chaux-de-Fonds
2 MORETTI MaPa CH n°098 170 00:43:21.87 5'17 2400 Le Locle

18-19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FAHRNI Maxime-ValenDn CH n°421 26 00:30:46.59 3'45 2019 Rochefort
2 MELLA Gabriel CH n°219 70 00:34:39.34 4'14 2035 Corcelles

20-29 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FLEURY Julien CH n°285 1 00:25:49.03 3'09 2300 La Chaux-De-Fonds
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20-29 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

2 VERNIERS Michaël CH n°680 2 00:26:58.64 3'17 2065 Savagnier
3 BUONOCORE Ivan CH n°124 7 00:27:35.33 3'22 2208 Les Hauts-Geneveys
4 FLÜCKIGER Pau CH n°667 9 00:28:13.42 3'27 2022 Bevaix
5 CHACHEMAILLE ChrisDan CH n°442 11 00:29:04.18 3'33 1446 Baulmes
6 OPPLIGER Julien CH n°655 13 00:29:16.94 3'34 2037 Montezillon
7 SOGUEL Archibald CH n°673 15 00:29:23.06 3'35 2000 Neuchâtel
8 MEIER Boris CH n°616 25 00:30:37.57 3'44 1726 Farvagny-Le-PeDt
9 JOURDIN Antoine CH n°636 32 00:31:06.23 3'48 25470 Goumois

10 GIRARDIN Jérémy CH n°140 34 00:31:09.96 3'48 2300 La Chaux-De-Fonds
11 JUILLERAT MaChieu CH n°660 36 00:31:36.42 3'51 2745 Grandval
12 RUMPF Tim CH n°661 44 00:32:27.77 3'58 2024 St Aubin
13 BOSSHART Cyrille CH n°313 59 00:33:29.18 4'05 2300 La Chaux-De-Fonds
14 WEIBEL SébasDen CH n°193 62 00:33:37.68 4'06 2000 Neuchâtel
15 WAGNER Rémy CH n°641 73 00:34:47.29 4'15 1347 Le SenDer
16 GRANDGIRARD Jérôme CH n°108 80 00:35:10.00 4'17 1348 Le Brassus
17 EGGIMANN Simon CH n°657 104 00:37:20.26 4'33 1036 Sullens
18 RODESCHINI Gianni CH n°606 133 00:39:47.87 4'51 2414 Le Cerneux-Pequignot

30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GIRARDET David CH n°550 3 00:26:59.92 3'18 1782 Belfaux
2 VERNIERS Christophe CH n°077 4 00:27:01.00 3'18 2065 Savagnier
3 AESCHLIMANN Gilles CH n°664 10 00:28:16.67 3'27 2400 Le Locle
4 ALMEIDA Nuno CH n°634 12 00:29:06.07 3'33 1757 Noreaz
5 MATILE Grégory CH n°464 14 00:29:19.80 3'35 2300 La Chaux-De-Fonds
6 ALBUQUERQUE Bruno CH n°294 16 00:29:25.09 3'35 1260 Nyon
7 GREMAUD SébasDen CH n°229 17 00:29:26.98 3'35 2300 La Chaux-de-Fonds
8 PICHOT Mickaël CH n°628 22 00:29:46.85 3'38 F-25640 Braillans
9 RAMOS Francisco CH n°450 23 00:29:54.23 3'39 2025 Chez-le-bart

10 HUNKELER Timothée CH n°665 24 00:30:34.12 3'44 2000 Neuchâtel
11 LAMBERT Hervé CH n°658 29 00:31:00.45 3'47 F-25790 Les Gras
12 PIZZOTTI Gilles CH n°060 31 00:31:04.89 3'47 2024 St-Aubin-sauges
13 DE ALMEIDA Ricardo CH n°524 38 00:31:43.60 3'52 2088 Cressier
14 CHANSON SébasDen CH n°295 41 00:32:08.10 3'55 2016 Cortaillod
15 SELVA Andrea CH n°110 53 00:33:05.33 4'02 1307 Lussery-Villars
16 LAMBERT Mathieu CH n°624 56 00:33:19.66 4'04 F-25500 Montlebon
17 BOURQUIN Mirco CH n°215 68 00:34:30.50 4'13 2515 Prêles
18 MINGUELY David CH n°635 74 00:34:47.82 4'15 1564 Domdidier
19 HIDALGO Alvaro CH n°151 100 00:36:56.59 4'30 2037 Montezillon
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30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

20 FIMMANÒ Natale CH n°032 113 00:38:19.27 4'40 2016 Cortaillod
21 MOLLICHELLI Yannick CH n°679 117 00:38:32.21 4'42 2016 Cortaillod
22 NOBS Sylvain CH n°668 153 00:42:02.50 5'08 2318 Brot-Plamboz
23 MOSIMANN Julien CH n°525 163 00:42:37.15 5'12 2056 Dombresson
24 FLURY David CH n°494 192 00:46:29.96 5'40 2056 Dombresson

40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GONÇALVES Paulo CH n°652 5 00:27:10.13 3'19 3186 Guin
2 MORGADO Pedro Mario CH n°522 6 00:27:27.89 3'21 1791 Courtaman
3 BOUZON Daniel CH n°181 8 00:27:38.36 3'22 1756 Lovens
4 THEURILLAT ChrisDan CH n°207 18 00:29:39.65 3'37 2024 St-Aubin-Sauges
5 BRISEBARD Julien CH n°012 19 00:29:39.69 3'37 2019 Rochefort
6 MICHEL Cédric CH n°296 20 00:29:41.28 3'37 2206 Les Geneveys Sur Coffrane
7 MAIRE Fabien CH n°656 21 00:29:41.68 3'37 2400 Le Locle
8 MENES Gaël CH n°460 28 00:30:52.76 3'46 1373 Chavornay
9 GOMES Pedro CH n°473 33 00:31:07.96 3'48 1636 Broc

10 OLIVEIRA Manuel CH n°509 46 00:32:32.47 3'58 2300 La Chaux-de-Fonds
11 KOBEL Jérôme CH n°043 50 00:32:56.92 4'01 2000 Neuchâtel
12 ROMANO Loris CH n°675 51 00:33:01.85 4'02 2017 Boudry
13 JUNKER Christophe CH n°329 57 00:33:25.23 4'05 2000 Neuchâtel
14 AEBISCHER Adrian CH n°281 60 00:33:30.18 4'05 1714 Heitenried
15 PORCHET Laurent CH n°136 61 00:33:34.45 4'06 1420 Fiez
16 MOREIRA Sérgio CH n°165 66 00:34:22.90 4'12 1763 Granges-Paccot
17 ROUX Lionel CH n°646 69 00:34:35.24 4'13 1000 Lausanne
18 KRATTINGER Benoît CH n°044 77 00:35:04.38 4'17 2013 Colombier
19 POCHON Pierre-Alexis CH n°147 81 00:35:28.36 4'20 2046 Fontaines
20 UELLIGER Gabriel CH n°222 82 00:35:29.89 4'20 2108 Couvet
21 NEUHAUS Sully CH n°139 88 00:35:57.59 4'23 2300 La Chaux-de-Fonds
22 BLANCK Sven CH n°451 91 00:36:09.77 4'25 2053 Cernier
23 COURTILLAT Jérôme CH n°670 94 00:36:26.41 4'27 2208 Les Hauts-Geneveys
24 MICALESSI Bruno CH n°242 98 00:36:50.83 4'30 2016 Cortaillod
25 JOYE Damien CH n°619 102 00:37:02.01 4'31 1762 Givisiez
26 BIERI Laurent CH n°622 105 00:37:21.96 4'33 2000 Neuchâtel
27 JACOT Philippe CH n°088 106 00:37:23.78 4'34 2016 Cortaillod
28 AMEZ-DROZ Jérôme CH n°102 108 00:37:39.39 4'36 2075 Wavre
29 BILLIEUX Patrick CH n°006 109 00:37:41.50 4'36 2000 Neuchâtel
30 GOMES Mario CH n°621 111 00:38:07.85 4'39 1400 Yverdon-Les-Bains
31 NEVES Geraldo CH n°052 115 00:38:29.65 4'42 2013 Colombier
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40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

32 ANDREY François CH n°465 116 00:38:31.62 4'42 1307 Lussery Villars
33 MASSON Jean-Christophe CH n°475 125 00:39:00.33 4'45 2042 Valangin
34 RICCARDI ChrisDan CH n°065 132 00:39:46.32 4'51 2000 Neuchatel
35 SCHUMACHER Olivier CH n°084 139 00:40:16.69 4'55 2016 Cortaillod
36 LECLERC Lilian CH n°653 140 00:40:34.65 4'57 2012 Auvernier
37 DESAULES Stéphane CH n°410 152 00:41:45.53 5'06 2056 Dombresson
38 DOLEYRES Yann CH n°256 165 00:42:49.78 5'13 1420 Fiez
39 DEMOINGEOT Eric CH n°518 168 00:43:17.46 5'17 2000 Neuchâtel
40 BLANC Stephen CH n°082 177 00:43:46.20 5'20 2016 Cortaillod
41 BAYS Jean-Michel CH n°674 178 00:43:49.72 5'21 1400 Yverdon
42 ROSSERI Vadim CH n°067 179 00:43:51.19 5'21 2000 Neuchâtel

50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUÈCHE Stéphane CH n°669 30 00:31:02.66 3'47 2517 Diesse
2 MONNEY ChrisDan CH n°645 35 00:31:19.32 3'49 1753 Matran
3 SANTOS Benjamin CH n°491 37 00:31:38.57 3'52 1784 Courtepin
4 MAINI Fabio CH n°333 39 00:32:02.27 3'54 2034 Peseux
5 MORERA Sergio CH n°672 43 00:32:17.05 3'56 1400 Yverdon
6 GEISER Bernard CH n°241 52 00:33:03.94 4'02 2056 Dombresson
7 HAYOZ Erwin CH n°350 54 00:33:11.80 4'03 1583 Villarepos
8 JAUNIN Nicolas CH n°489 55 00:33:16.07 4'03 1400 Yverdon
9 MORETTI Paolo CH n°099 58 00:33:26.02 4'05 2400 Le Locle

10 JAKOB Damien CH n°470 63 00:33:38.79 4'06 2022 Bevaix
11 POPOVIC Zavisa CH n°211 65 00:34:16.35 4'11 2555 Brügg
12 ZOSSO Heinz CH n°079 67 00:34:29.23 4'12 4704 Niederbipp
13 ROLAO Joao CH n°511 71 00:34:42.50 4'14 1354 Montcherand
14 WILLEMIN Yves CH n°643 72 00:34:45.46 4'14 F-25120 Maiche
15 BÜHLMANN Peter CH n°125 76 00:34:54.27 4'15 3286 Muntelier
16 PITTET Stéphane CH n°310 83 00:35:32.80 4'20 2108 Couvet
17 BURGAT Bertrand CH n°649 84 00:35:33.26 4'20 1422 Grandson
18 CAMBI Aroldo CH n°631 85 00:35:45.82 4'22 3048 Worblaufen
19 GHISLETTA Valerio CH n°103 86 00:35:50.37 4'22 2300 La Chaux-De-Fonds
20 BARBEZAT Roland CH n°426 96 00:36:46.38 4'29 2013 Colombier
21 CHIFFELLE Jean-Jacques CH n°435 99 00:36:53.98 4'30 2016 Cortaillod
22 LONGUEIRA Juan CH n°184 101 00:36:58.23 4'31 2300 La Chaux-De-Fonds
23 CURRAT Alain CH n°648 103 00:37:10.47 4'32 1000 Lausanne
24 FOURNIER Alain CH n°618 110 00:37:58.24 4'38 2300 La Chaux-De-Fonds
25 STOPPA Anthony CH n°659 114 00:38:24.16 4'41 2052 Fontainemelon
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50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

26 DAGUIER Philippe CH n°299 120 00:38:37.65 4'43 1070 Puidoux
27 SOGUEL Frédéric CH n°071 122 00:38:40.63 4'43 2000 Neuchâtel
28 BURGOS Alexander CH n°461 124 00:38:59.39 4'45 2024 St-Aubin
29 WEIBEL Jean-François CH n°192 131 00:39:43.31 4'51 2000 Neuchâtel
30 ROBERT Nicolas CH n°113 142 00:40:46.23 4'58 2024 St-Aubin-Sauges
31 RANDAZZO Rosario CH n°062 148 00:41:21.98 5'03 2000 Neuchâtel
32 MELLA ChrisDan CH n°405 158 00:42:21.51 5'10 2035 Corcelles
33 ALLEYN Rudy CH n°001 160 00:42:32.15 5'11 1788 Praz (Vully)
34 RUCHAT Jean-Claude CH n°642 169 00:43:20.59 5'17 1347 Le SenDer
35 ROULIN Alain CH n°408 173 00:43:32.17 5'19 2016 Cortaillod
36 SALVI Marc CH n°498 176 00:43:46.07 5'20 2068 Hauterive
37 BARFUSS Denis CH n°262 188 00:45:32.95 5'33 2300 La Chaux-De-Fonds
38 LUTZELSCHWAB Serge CH n°244 189 00:45:43.33 5'35 1400 Yverdon
39 BÉDAT Alexandre CH n°248 191 00:46:25.72 5'40 2300 La Chaux-de-Fonds

60-69 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHÉTELAT Pierre-Alain CH n°020 45 00:32:32.29 3'58 2350 Saignelégier
2 DA SILVA Joao CH n°026 92 00:36:10.63 4'25 2088 Cressier
3 MONTANDON Jean-Blaise CH n°278 135 00:39:50.11 4'51 2074 Marin-Epagnier
4 GAILLARD Claude CH n°662 147 00:41:19.20 5'02 1436 Champblon
5 ANFOSSI Michel CH n°161 156 00:42:13.77 5'09 2074 Marin-Epagnier
6 BÉDERT Jean-Luc CH n°002 194 00:47:07.28 5'45 2400 Le Locle
7 VALSANGIACOMO Enrico CH n°629 197 00:47:37.90 5'49 2074 Marin-Epagnier
8 CHRISTEN Jean-Daniel CH n°022 200 00:48:27.75 5'55 2074 Marin
9 GILARDINI Serge CH n°307 203 00:48:33.90 5'55 2000 Neuchâtel

10 NUSSBAUM André CH n°053 204 00:49:55.59 6'05 1545 Chevroux

70-99 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GILLES Jean-Guy CH n°312 123 00:38:48.57 4'44 1635 La Tour de Trême
2 MEYRAT Danilo CH n°455 136 00:39:51.21 4'52 2338 Muriaux
3 ROBBIANI Angelo CH n°209 174 00:43:44.52 5'20 2016 Cortaillod
4 DONINELLI Charles CH n°237 182 00:44:07.18 5'23 2072 St-Blaise
5 JUNCKER Jean-Louis CH n°176 183 00:44:08.98 5'23 2017 Boudry
6 CORRADINI Pietro CH n°217 190 00:46:12.26 5'38 2000 Neuchâtel
7 VAUCHER Raymond CH n°531 206 00:52:38.52 6'25 2074 Marin
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70-99 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

8 BENOIT Edouard CH n°003 210 00:54:23.10 6'38 2316 Les Ponts-de-Martel



Coupe du Vignoble 2017-2018

No. Nom Prénom Sexe Année Ville Cat Pts Ar. Pts Ar. Pts Ar. Pts Ar. Tot. AT.

135 Jeanrenaud Gwenaël femme 2004 1420 Fiez 1 20 1 20 1 10 1 15 1 65 4

407 Pittet Pauline femme 2003 2108 Couvet 1 15 1 10 1 15 1 10 1 50 4

477 Rapp Noèmie femme 2004 1066 Epalinges 1 20 1 20 1 40 2

332 Cortat Naya femme 2006 2300 La Chaux-De-Fonds 1 9 1 15 1 24 2

425 Racine Charlotte femme 2006 2300 La Chaux de Fonds 1 10 1 10 1

297 Voellinger Perla femme 2002 1070 Puidoux 1 9 1 9 1

5 Betschen Elia femme 1999 2037 Montezillon 2 20 1 20 1 40 2

105 Migliorin Julia femme 1999 2503 Bienne 2 20 1 20 1

39 Isler Cindy femme 1990 2300 La Chaux-De-Fonds 3 20 1 15 1 15 1 15 1 65 4

292 Ryter Joanna femme 1994 2013 Colombier 3 20 1 20 1 20 1 60 3

214 Vorpe Chloé femme 1992 2608 Courtelary 3 8 1 10 1 10 1 28 3

188 Pasekova Nikola femme 1991 2000 Neuchâtel 3 15 1 7 1 22 2

280 Bergqvist Charlotte femme 1990 2000 Neuchâtel 3 6 1 8 1 6 1 20 3

422 Cosentino Krislane femme 1991 1400 Yverdon-les-Bains 3 10 1 8 1 18 2

466 Ballet Florence femme 1992 2037 Montezillon 3 9 1 9 1 18 2

270 Patron Karine femme 1991 2000 Neuchâtel 3 7 1 8 1 15 2

493 Favre Mathilde femme 1995 2054 Chézard-St-Martin 3 7 1 5 1 12 2

507 Pfefferli Estelle femme 1996 2075 Wavre 3 5 1 6 1 11 2

287 Sandoz Solenn femme 1989 2022 Bevaix 3 10 1 10 1

261 Boularas Sabrina femme 1996 2017 Boudry 3 9 1 9 1

441 Vorpe Chloé femme 1992 2608 Courtelary 3 9 1 9 1

86 Jacot Angélique femme 1993 2024 St-Aubin Sauges 3 7 1 7 1

85 Gallo Christelle femme 1993 2053 Cernier 3 6 1 6 1

474 Cuennet Sonia femme 1990 1752 Vilars sur Glane 3 5 1 5 1

30 Erard Natacha femme 1985 2300 La Chx-De-Fds 4 20 1 15 1 8 1 20 1 63 4

63 Razzano Valérie femme 1983 2300 La Chaux-de-Fonds 4 8 1 20 1 20 1 10 1 58 4

34 Gaillard Stéphanie femme 1981 1400 Yverdon 4 15 1 10 1 10 1 15 1 50 4

433 Huguenin Christelle femme 1987 2126 Les Verrières 4 6 1 8 1 15 1 29 3

126 Jaquet-Visino Monica femme 1979 2108 Couvet 4 7 1 6 1 5 1 8 1 26 4

233 Nater Géraldine femme 1983 2016 Cortaillod 4 10 1 6 1 9 1 25 3

183 Branchini Aurélie femme 1988 2300 La Chaux-De-Fonds 4 9 1 9 1 1 18 3

224 Gonçalves Magda femme 1986 1143 Apples 4 2 1 4 1 3 1 7 1 16 4

273 Perrin Jennifer femme 1987 2108 Couvet 4 7 1 9 1 16 2

220 Jaquet Danielle femme 1979 2208 Les Hauts-Geneveys 4 3 1 3 1 2 1 2 1 10 4

293 Lometti Mélanie femme 1979 1260 Nyon 4 4 1 6 1 10 2

112 Rose Lucy femme 1985 2000 Neuchâtel 4 7 1 1 7 2

160 Gremion Julien femme 1981 2000 Neuchâtel 4 5 1 5 1

357 Rollier Monika femme 1980 2043 Bondevilliers 4 5 1 5 1

626 Andreadakis Julie femme 1982 2340 Le Noirmont 4 5 1 5 1

107 Jobin Sandy femme 1987 2056 Dombresson 4 1 1 1 3 1 4 3

162 Sudan Chimène femme 1980 2053 Cernier 4 1 4 1 4 2

187 Binggely Laurence femme 1983 2000 Neuchâtel 4 4 1 4 1

315 Desaules Sandrine femme 1986 2056 Dombresson 4 1 1 2 1 1 3 3

316 Mosimann Stéphanie femme 1980 2056 Dombresson 4 1 1 1 1 1 2 3

264 Morgado Madalena femme 1978 1784 Courtepin 5 20 1 20 1 20 1 60 3

145 Membrez Emmanuelle femme 1978 2022 Bevaix 5 20 1 15 1 15 1 8 1 58 4

228 Jallard Monica femme 1978 2046 Fontaines 5 10 1 10 1 10 1 30 3

547 Schumacher Viriginie femme 1978 1782 Belfaux 5 10 1 15 1 25 2

171 Clerc-Schoeni Céline femme 1976 2014 Bôle 5 15 1 7 1 22 2

519 Silva Anabela femme 1973 1786 Sugiez 5 7 1 6 1 9 1 22 3

182 Massong Karin femme 1972 2037 Montmollin 5 6 1 4 1 3 1 7 1 20 4

246 Fahrni Nathalie femme 1974 2019 Rochefort 5 8 1 6 1 4 1 18 3

337 Panozzo Elisa femme 1973 2036 Cormondrèche 5 9 1 9 1 18 2

603 Jordan Anne femme 1971 1070 Puidoux 5 8 1 6 1 14 2

36 Ghisletta Bérengère femme 1976 2300 La Chaux-De-Fonds 5 4 1 3 1 4 1 1 1 12 4

138 Probst Sylvie femme 1978 1486 Vuissens 5 3 1 5 1 2 1 10 3

612 Debely Kathia femme 1973 2013 Colombier 5 9 1 9 1
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263 Niklaus Christelle femme 1977 2024 Saint Aubin Sauges 5 8 1 8 1

283 Maillot Inaiana femme 1977 2108 Couvet 5 1 5 1 3 1 8 3

132 Chappuis Laurence femme 1978 1305 Penthalaz 5 7 1 7 1

170 Dufour Camille femme 1972 2056 Dombresson 5 5 1 5 1

623 Bieri Rachel femme 1974 2000 Neuchâtel 5 5 1 5 1

185 Loro Maryse femme 1970 2013 Colombier 5 2 1 1 1 1 1 4 3

276 Benoit Kathrin femme 1978 2013 Colombier 5 2 1 2 1

663 Bentz Sibel femme 1974 2016 Cortaillod 5 2 1 2 1

127 Boesch Pellicciotta Sandra femme 1975 2016 Cortaillod 5 1 1 1 1

23 Cohen-Cols Vinciane femme 1964 2065 Savagnier 6 15 1 15 1 20 1 15 1 65 4

59 Petermann Karin femme 1966 2300 La Chaux-de-Fonds 6 8 1 10 1 10 1 28 3

230 Vauthier Isabelle femme 1963 2087 Cornaux 6 6 1 6 1 15 1 27 3

338 Soulier Muriel femme 1966 2013 Colombier 6 7 1 10 1 8 1 25 3

351 Baptista Fatima femme 1962 2024 St-Aubin Sauges 6 7 1 7 1 7 1 21 3

356 Mendes Maria femme 1968 2300 La Chaux-de-Fonds 6 20 1 20 1

411 Isler Corine femme 1966 2300 La Cibourg 6 20 1 20 1

627 Hugonnet Marcia femme 1968 1635 La Tour-de-Trême 6 20 1 20 1

330 Mesnard Anne-Marie femme 1960 2017 Boudry 6 9 1 9 1 18 2

308 Leuba Sylvia femme 1962 2000 Neuchâtel 6 3 1 5 1 4 1 4 1 16 4

423 Cachelin Madeleine femme 1964 2054 Les Vieux-Prés 6 10 1 10 1

15 Cand Corinne femme 1962 2127 Les Bayards 6 4 1 2 1 3 1 9 3

527 Albisser Chantal femme 1967 4704 Niederbipp 6 9 1 9 1

671 Geiser Claudine femme 1963 2056 Dombresson 6 9 1 9 1

250 Petermann Karin femme 1966 2300 La Chaux-de-Fonds 6 8 1 8 1

499 Cachemaille Madeleine femme 1965 1446 Baulmes 6 3 1 5 1 8 2

644 Bouquet Christiane femme 1963 1450 Ste-Croix 6 8 1 8 1

485 Tung Haenni Catherine femme 1965 2000 Neuchâtel 6 6 1 6 1

640 Vina Heidi femme 1968 1337 Vallorbe 6 6 1 6 1

301 Buchwalder Claudine femme 1959 2065 Savagnier 6 5 1 5 1

613 Hamm Margrit femme 1968 2000 Neuchâtel 6 5 1 5 1

129 Frisetti Isabelle femme 1964 2016 Cortaillod 6 4 1 4 1

252 Fatton Nicole femme 1962 2046 Fontaines 6 2 1 2 1

327 Cand Corinne femme 1962 2127 Les Bayards 6 1 1 1 1

218 Vessaz Marianne femme 1958 2000 Neuchâtel 7 10 1 15 1 15 1 20 1 60 4

232 Schlunegger Claudine femme 1958 2016 Cortaillod 7 20 1 20 1 20 1 60 3

27 Desy Céline femme 1947 2016 Cortaillod 7 10 1 10 1 15 1 35 3

212 Mateos Maria femme 1958 2000 Neuchâtel 7 6 1 9 1 9 1 10 1 34 4

210 Wyss Charlotte femme 1954 2074 Martin-Epagnier 7 15 1 15 1

309 Desy Céline femme 1947 2016 Cortaillod 7 9 1 9 1

402 Vorpe Marie-Anne femme 1958 2608 Courtelary 7 8 1 8 1

131 Mottier Andree femme 1951 2087 Cornaux 7 7 1 7 1

249 Bédat Samuel homme 2003 2300 La Chaux-de-Fonds 8 20 1 10 1 9 1 20 1 59 4

98 Moretti Mattia homme 2004 2400 Le Locle 8 10 1 7 1 15 1 32 3

446 Billieux Jérémy homme 2001 2000 Neuchâtel 8 15 1 15 1 30 2

520 Locatelli Samuel homme 2001 2000 Neuchâtel 8 20 1 20 1

538 Berhe Filmon homme 2001 2000 Neuchâtel 8 20 1 20 1

484 Sauser Mathieu homme 2001 2710 Tavannes 8 10 1 10 1

495 Blanck Ryan homme 2001 2053 Cernier 8 8 1 8 1

496 Berhe Filmon homme 2002 2000 Neuchâtel 8 6 1 6 1

421 Fahrni Maxime-Valentin homme 2000 2019 Rochefort 9 9 1 9 1 15 1 20 1 53 4

221 Lhérieau Alexis homme 2000 2036 Cormondrèche 9 20 1 20 1 40 2

429 Jaquet Boris homme 1999 2000 Neuchâtel 9 10 1 10 1 20 1 40 3

219 Mella Gabriel homme 1999 2035 Corcelles 9 8 1 10 1 15 1 33 3

245 Cohen Alexis homme 1999 2065 Savagnier 9 15 1 15 1 30 2

284 Treuthardt Colin homme 2000 2520 La Neuveville 9 8 1 8 1

339 Muller Elias Kim homme 1999 2072 St. Blaise 9 7 1 7 1

445 Fragnière Fernandez Quantin homme 2000 2000 Neuchâtel 9 7 1 7 1
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285 Fleury Julien homme 1989 2300 La Chaux-De-Fonds 10 20 1 20 1 20 1 60 3

325 Verniers Michaël homme 1989 2065 Savagnier 10 15 1 15 1 15 1 45 3

124 Buonocore Ivan homme 1998 2208 Les Hauts-Geneveys 10 10 1 10 1 20 2

314 Bonjour Allan homme 1991 1996 Baar (Nendaz) 10 20 1 20 1

442 Chachemaille Christian homme 1990 1446 Baulmes 10 10 1 8 1 18 2

324 Monnin Jonathan homme 1991 2015 Areuse 10 7 1 8 1 15 2

600 Buchs Pascal homme 1997 228 Les Hauts-Geneveys 10 15 1 15 1

140 Girardin Jérémy homme 1990 2300 La Chaux-De-Fonds 10 3 1 6 1 3 1 12 3

336 Becker Adrien homme 1996 2000 Neuchâtel 10 1 5 1 7 1 12 3

193 Weibel Sébastien homme 1993 2000 Neuchâtel 10 1 4 1 6 1 1 10 4

497 Hofmann Charlie homme 1993 2000 Neuchâtel 10 10 1 10 1

109 Fouquet Meddy homme 1991 2000 Neuchâtel 10 9 1 9 1

439 Engel Clyde homme 1992 2072 St-Blaise 10 9 1 9 1

536 Rassuli Mussa homme 1993 2720 Tramelan 10 9 1 9 1

667 Flückiger Pau homme 1997 2022 Bevaix 10 9 1 9 1

257 Fuchs Kevin homme 1993 2013 Colombier 10 8 1 8 1

328 Ravier Jommy homme 1993 2525 Le Landeron 10 1 1 7 1 8 2

533 Ibrahim Niman homme 1998 2720 Tramelan 10 8 1 8 1

655 Oppliger Julien homme 1991 2037 Montezillon 10 7 1 7 1

108 Grandgirard Jérôme homme 1989 1348 Le Brassus 10 1 2 1 4 1 1 6 4

417 Maire Guillame homme 1991 2316 Le Ponts de Martel 10 6 1 6 1

673 Soguel Archibald homme 1996 2000 Neuchâtel 10 6 1 6 1

313 Bosshart Cyrille homme 1989 2300 La Chaux-De-Fonds 10 5 1 1 5 2

534 Lashkari Roshan homme 1995 2720 Tramelan 10 5 1 5 1

616 Meier Boris homme 1997 1726 Farvagny-Le-Petit 10 5 1 5 1

420 Sandoz Xavier homme 1993 2400 Le Locke 10 4 1 4 1

636 Jourdin Antoine homme 1992 25470 Goumois 10 4 1 4 1

348 Rivière Simon homme 1989 2000 Neuchâtel 10 3 1 3 1

530 Abdulah Fazelrahman homme 1996 2720 Tramelan 10 3 1 3 1

258 Wütschert Robin homme 1996 2016 Cortaillod 10 2 1 2 1

606 Rodeschini Gianni homme 1989 2414 Le Cerneux-Pequignot 10 2 1 1 2 2

660 Juillerat Matthieu homme 1991 2745 Grandval 10 2 1 2 1

286 Broillet Steven homme 1992 2800 Delémont 10 1 1 1 1

535 Hafez Ward homme 1998 2720 Tramelan 10 1 1 1 1

661 Rumpf Tim homme 1991 2024 St Aubin 10 1 1 1 1

550 Girardet David homme 1979 1782 Belfaux 11 20 1 20 1 40 2

225 Hynes Antoine homme 1981 1143 Apples 11 20 1 15 1 35 2

152 Matile Grégory homme 1984 2300 La Chaux-De-Fonds 11 10 1 15 1 8 1 33 3

77 Verniers Christophe homme 1987 2065 Savagnier 11 10 1 15 1 25 2

450 Ramos Francisco homme 1981 2025 Chez-le-bart 11 8 1 9 1 4 1 21 3

60 Pizzotti Gilles homme 1980 2024 St-Aubin-sauges 11 5 1 7 1 7 1 1 1 20 4

282 Schneider Grégoire homme 1988 2000 Neuchâtel 11 20 1 20 1

294 Albuquerque Bruno homme 1982 1260 Nyon 11 10 1 7 1 17 2

70 Senos Ricardo homme 1979 2400 Le Locle 11 8 1 8 1 16 2

229 Gremaud Sébastien homme 1987 2300 La Chaux-de-Fonds 11 9 1 6 1 15 2

412 Colas Damien homme 1987 2830 Courrendlin 11 15 1 15 1

110 Selva Andrea homme 1979 1307 Lussery-Villars 11 3 1 5 1 3 1 1 11 4

203 Brunner Ismael homme 1985 2022 Bevaix 11 6 1 4 1 10 2

664 Aeschlimann Gilles homme 1979 2400 Le Locle 11 10 1 10 1

454 Rollier Baptiste homme 1982 2043 Boudevilliers 11 9 1 9 1

634 Almeida Nuno homme 1980 1757 Noreaz 11 9 1 9 1

173 Buschini Dorian homme 1982 2035 Corcelles 11 7 1 7 1

452 Matter Jérémy homme 1984 25500 Morteau - France 11 6 1 6 1

476 Boccard Mathieu homme 1985 2000 Neuchâtel 11 6 1 6 1

524 De Almeida Ricardo homme 1984 2088 Cressier 11 4 1 1 1 1 5 3

551 Bill Steven homme 1980 2000 Neuchâtel 11 5 1 5 1

628 Pichot Mickaël homme 1986 F-25640 Braillans 11 5 1 5 1
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238 Matthey David homme 1983 2053 Cernier 11 4 1 4 1

318 Mosimann Julien homme 1984 2056 Dombresson 11 1 1 3 1 1 4 3

665 Hunkeler Timothée homme 1988 2000 Neuchâtel 11 3 1 3 1

175 Gonnet Sebastien homme 1986 3236 Gampelen 11 2 1 1 2 2

194 Gubler Yves-Alain homme 1985 2000 Neuchâtel 11 2 1 2 1

529 Schmid Olivier homme 1982 4538 Oberbipp 11 2 1 2 1

658 Lambert Hervé homme 1979 F-25790 Les Gras 11 2 1 2 1

153 Barazzutti Raphaël homme 1979 2016 Cortaillod 11 1 1 1 1 2

522 Morgado Pedro Mario homme 1975 1791 Courtaman 12 20 1 15 1 15 1 50 3

207 Theurillat Christian homme 1971 2024 St-Aubin-Sauges 12 15 1 10 1 9 1 9 1 43 4

12 Brisebard Julien homme 1972 2019 Rochefort 12 10 1 9 1 7 1 8 1 34 4

181 Bouzon Daniel homme 1972 1756 Lovens 12 20 1 10 1 30 2

541 Carvalho Sergio homme 1977 1783 Pensier 12 20 1 20 1

652 Gonçalves Paulo homme 1975 3186 Guin 12 20 1 20 1

156 Amstutz Yves homme 1974 2000 Neuchâtel 12 6 1 6 1 6 1 18 3

296 Michel Cédric homme 1973 2206 Les Geneveys Sur Coffrane 12 8 1 7 1 15 2

517 Koffel Patrick homme 1976 2013 Colombier 12 15 1 1 15 2

240 Perroud Yvan homme 1973 2000 Neuchâtel 12 5 1 7 1 12 2

460 Menes Gaël homme 1973 1373 Chavornay 12 5 1 5 1 10 2

486 Mayoraz Patrick homme 1977 2013 Colombier 12 10 1 10 1

259 Truong Pascal homme 1977 2058 Le Pâquier 12 9 1 9 1

451 Blanck Sven homme 1972 2053 Cernier 12 5 1 4 1 1 9 3

67 Rosseri Vadim homme 1972 2000 Neuchâtel 12 1 8 1 1 1 8 4

432 Ducommun Duc homme 1975 2065 Savagnier 12 8 1 8 1

43 Kobel Jérôme homme 1975 2000 Neuchâtel 12 1 3 1 2 1 2 1 7 4

236 Cavalier Lionel homme 1976 2572 Sutz 12 7 1 7 1

509 Oliveira Manuel homme 1969 2300 La Chaux-de-Fonds 12 4 1 3 1 7 2

656 Maire Fabien homme 1976 2400 Le Locle 12 6 1 6 1

401 De Cristofano Salvatore homme 1977 2552 Orpund 12 4 1 4 1

473 Gomes Pedro homme 1977 1636 Broc 12 4 1 4 1

136 Porchet Laurent homme 1969 1420 Fiez 12 1 1 2 1 1 1 3 4

404 Loal Teixeira José Pedro homme 1972 2000 Neuchâtel 12 3 1 3 1

604 Kurmann Beat homme 1977 2016 Cortaillod 12 3 1 3 1

329 Junker Christophe homme 1976 2000 Neuchâtel 12 2 1 1 2 2

37 Gumy Patrice homme 1969 2016 Cortaillod 12 1 1 1 1

490 Santos Paulo homme 1977 1784 Courtepin 12 1 1 1 1

675 Romano Loris homme 1970 2017 Boudry 12 1 1 1 1

333 Maini Fabio homme 1968 2034 Peseux 13 15 1 20 1 20 1 9 1 64 4

211 Popovic Zavisa homme 1962 2555 Brügg 13 10 1 8 1 8 1 2 1 28 4

241 Geiser Bernard homme 1959 2056 Dombresson 13 8 1 5 1 7 1 7 1 27 4

350 Hayoz Erwin homme 1963 1583 Villarepos 13 9 1 6 1 6 1 21 3

419 Enrico Pierre homme 1965 2013 Colombier 13 20 1 20 1

491 Santos Benjamin homme 1966 1784 Courtepin 13 10 1 10 1 20 2

669 Rouèche Stéphane homme 1968 2517 Diesse 13 20 1 20 1

354 Moos Stany homme 1964 2525 Le Landeron 13 15 1 15 1

444 Regli Michel homme 1964 2034 Peseux 13 6 1 9 1 15 2

605 Costa Victor homme 1968 3006 Bern 13 15 1 15 1

645 Monney Christian homme 1965 1753 Matran 13 15 1 15 1

169 Schaller Nicolas homme 1967 2016 Cortaillod 13 6 1 2 1 4 1 12 3

103 Ghisletta Valerio homme 1967 2300 La Chaux-De-Fonds 13 7 1 3 1 1 1 10 4

345 Moreira Sergio homme 1965 1400 Yverdon 13 10 1 10 1

99 Moretti Paolo homme 1966 2400 Le Locle 13 1 5 1 4 1 9 3

226 Cuche Cyril homme 1968 2053 Cernier 13 9 1 9 1

672 Morera Sergio homme 1965 1400 Yverdon 13 8 1 8 1

453 Mendes José homme 1968 2300 La Chaux-de-Fonds 13 7 1 7 1

489 Jaunin Nicolas homme 1968 1400 Yverdon 13 1 1 5 1 6 2

184 Longueira Juan homme 1963 2300 La Chaux-De-Fonds 13 5 1 1 1 1 5 4
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470 Jakob Damien homme 1966 2022 Bevaix 13 2 1 3 1 5 2

125 Bühlmann Peter homme 1965 3286 Muntelier 13 4 1 1 1 1 4 4

511 Rolao Joao homme 1962 1354 Montcherand 13 4 1 1 1 4 3

310 Pittet Stéphane homme 1968 2108 Couvet 13 3 1 1 1 1 3 4

609 Hottinger Lukas homme 1968 2013 Colombier 13 3 1 3 1

117 Schaller Nicolas homme 1966 2036 Cormondrèche 13 2 1 2 1

79 Zosso Heinz homme 1965 4704 Niederbipp 13 1 1 1 1 2

272 Le roux Christophe homme 1964 2000 Neuchâtel 13 1 1 1 1 2

426 Barbezat Roland homme 1968 2013 Colombier 13 1 1 1 1 1 1 4

20 Chételat Pierre-Alain homme 1957 2350 Saignelégier 14 20 1 15 1 20 1 55 3

26 Da silva Joao homme 1954 2088 Cressier 14 10 1 10 1 10 1 15 1 45 4

234 Seghrouchni Hafid homme 1958 1400 Yverdon-les-Bains 14 20 1 20 1 40 2

161 Anfossi Michel homme 1956 2074 Marin-Epagnier 14 9 1 8 1 7 1 8 1 32 4

278 Montandon Jean-Blaise homme 1955 2074 Marin-Epagnier 14 9 1 8 1 10 1 27 3

22 Christen Jean-Daniel homme 1951 2074 Marin 14 5 1 6 1 4 1 5 1 20 4

2 Bédert Jean-Luc homme 1958 2400 Le Locle 14 3 1 5 1 1 1 7 1 16 4

235 Brunner Claude-Alain homme 1953 2022 Bevaix 14 7 1 3 1 5 1 15 3

306 Calame Johnny homme 1958 2300 La Chaux-de Fonds 14 15 1 15 1

503 Doerfliger Claude homme 1951 2035 Corcelles 14 15 1 15 1

120 Halaba Miroslaw homme 1950 3250 Lyss 14 4 1 4 1 3 1 11 3

307 Gilardini Serge homme 1957 2000 Neuchâtel 14 6 1 1 1 4 1 11 3

479 Baudoin Bernard homme 1952 F-25500 Morteau 14 9 1 9 1

662 Gaillard Claude homme 1952 1436 Champblon 14 9 1 9 1

247 Cand Daniel homme 1958 2127 Les Bayards 14 8 1 8 1

629 Valsangiacomo Enrico homme 1950 2074 Marin-Epagnier 14 6 1 6 1

53 Nussbaum André homme 1955 1545 Chevroux 14 2 1 3 1 5 2

204 Nussbaum André homme 1955 1545 Chevroux 14 2 1 2 1 4 2

312 Gilles Jean-Guy homme 1947 1635 La Tour de Trême 15 20 1 15 1 20 1 20 1 75 4

176 Juncker Jean-Louis homme 1944 2017 Boudry 15 9 1 8 1 10 1 8 1 35 4

237 Doninelli Charles homme 1946 2072 St-Blaise 15 15 1 10 1 9 1 34 3

217 Corradini Pietro homme 1945 2000 Neuchâtel 15 8 1 7 1 9 1 7 1 31 4

455 Meyrat Danilo homme 1936 2338 Muriaux 15 15 1 15 1 30 2

209 Robbiani Angelo homme 1948 2016 Cortaillod 15 10 1 9 1 10 1 29 3

3 Benoit Edouard homme 1944 2316 Les Ponts-de-Martel 15 7 1 8 1 5 1 20 3

510 Perrinjaquet André homme 1942 2016 Auvernier 15 20 1 20 1

531 Vaucher Raymond homme 1948 2074 Marin 15 7 1 6 1 13 2

16 Cand Daniel homme 1958 2127 Les Bayards 16 7 1 6 1 1 13 3
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GmDAG 4.00h © G.Mevel 1998-2o14 - Licence d'u4lisa4on accordée à DAG SYSTEMI:66 P:66 Ar:32 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PERRIARD Pierre-André CH n°346 60 1 WLKM 1 M 00:48:14.23 5'53 2016 Cortaillod
2 BAUSSIN Jean CH n°101 65 2 WLKM 2 M 00:54:05.48 6'36 2525 Le Landeron
3 COMMENT Patrick CH n°189 01 3 WLKM 3 M 00:58:56.54 7'11 2000 Neuchâtel
4 MARQUES MATOS Fa5ma CH n°443 70 1 WLKF 1 F 00:59:09.37 7'13 2000 Neuchâtel
5 GOLFIER Pierre-Yves CH n°190 59 4 WLKM 4 M 00:59:51.93 7'18 2520 La Neuveville
6 HOFER Jean-Marc CH n°501 64 5 WLKM 5 M 01:00:51.83 7'25 2516 Lamboing
7 BURGAT Anne-Lise CH n°457 69 2 WLKF 2 F 01:01:20.69 7'29 2024 Saint-Aubin
8 TONNA Jean-Marc CH n°076 67 6 WLKM 6 M 01:01:24.46 7'29 2608 Courtelary
9 SOLER Anne CH n°500 60 3 WLKF 3 F 01:01:32.35 7'30 2013 Colombier

10 PERRIN Genny CH n°463 56 4 WLKF 4 F 01:02:26.75 7'37 2016 Cortaillod
11 FAVRE Alexandra CH n°462 75 5 WLKF 5 F 01:02:26.86 7'37 2016 Cortaillod
12 REMELGADO José Manuel CH n°438 54 7 WLKM 7 M 01:02:52.14 7'40 2087 Cornaux
13 WICHT Ronald CH n°078 52 8 WLKM 8 M 01:04:31.28 7'52 2300 La Chaux-De-Fonds
14 CHASSOT Jean-Daniel CH n°638 62 9 WLKM 9 M 01:04:45.59 7'54 1643 Gumefens
15 GRIVEL Gisèle CH n°216 42 6 WLKF 6 F 01:04:53.48 7'55 2016 Cortaillod
16 DI PAOLA Fernando CH n°403 54 10 WLKM 10 M 01:04:54.15 7'55 2068 Hauterive
17 MONTANDON Joelle CH n°050 54 7 WLKF 7 F 01:05:40.75 8'01 2074 Marin
18 PERRENOUD Stéphane CH n°056 68 11 WLKM 11 M 01:06:14.86 8'05 2300 La Chaux-De-Fonds
19 LEUBA Yasmina CH n°647 64 8 WLKF 8 F 01:06:17.86 8'05 3296 Arch
20 TONNA BrigiCe CH n°075 65 9 WLKF 9 F 01:06:17.88 8'05 2608 Courtelary
21 INDERMÜHLE Silvia CH n°205 50 10 WLKF 10 F 01:06:38.10 8'08 2000 Neuchâtel
22 REMELGADO Maria CH n°342 55 11 WLKF 11 F 01:06:50.77 8'09 2087 Cornaux
23 DONZEL Yves CH n°122 57 12 WLKM 12 M 01:07:23.63 8'13 2534 Orvin
24 ROMANO Tiziana CH n°347 71 12 WLKF 12 F 01:10:12.54 8'34 2022 Bevaix
25 ROBYR SOGUEL Dominique CH n°469 61 13 WLKF 13 F 01:11:19.39 8'42 2000 Neuchâtel
26 WYSS CharloCe CH n°650 54 14 WLKF 14 F 01:13:25.58 8'57 2074 Mar5n-Epagnier
27 RUEGGER Bruno CH n°502 44 13 WLKM 13 M 01:13:29.46 8'58 2520 La Neuveville
28 CAND Daniel CH n°016 58 14 WLKM 14 M 01:13:39.27 8'59 2127 Les Bayards
29 BRÉANT Joyce CH n°011 88 15 WLKF 15 F 01:14:15.93 9'03 2000 Neuchâtel
30 MORGIRA Lucia CH n°651 93 1 F20F 16 F 01:16:14.13 9'18 1635 La Tour de Trême
31 AEBISCHER Claudine CH n°637 66 16 WLKF 17 F 01:16:14.17 9'18 1724 Le Mouret
32 DI PAOLA Maria CH n°305 55 17 WLKF 18 F 01:18:02.33 9'31 2068 Hauterive


